
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

BONNIÈRES-SUR-SEINE - HAEGEMAN   COLLÈGE MARCEL PAGNOL

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

7

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Hae
gem

an

Fa
îte

s
Chên

ea
ux

Ten
nis

Cen
tre

 Socia
l

Gam
bett

a

Collè
ge

M
arc

el 
Pag

nol

Collè
ge

M
arc

el 
Pag

nol

BONNIÈRES-SUR-SEINE

Aubergenville - Epône

Desserte secondaireTerminus
Arrêt desservi dans 
un seul sens

Arrêt desservi par d’autres
lignes de bus

BONNIÈRES-SUR-SEINE Haegeman BONNIÈRES-SUR-SEINE Collège Marcel Pagnol

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement PS PS

Jours de fonctionnement LàV LMJV
BONNIÈRES-SUR-SEINE Haegeman 8:13 13:44

Faîtes 8:15 13:46
Chêneaux 8:15 13:46

Tennis 8:16 13:47
Centre Social 8:17 13:48

Gambetta 8:19 13:50
Collège Marcel Pagnol 8:23 13:54

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023 - ZONE C

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Me   Mercredi
Ve   Vendredi
Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

BONNIÈRES-SUR-S.- COLLÈGE MARCEL PAGNOL   HAEGEMAN / COLLÈGE MARCEL PAGNOL

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

7

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Hae
gem

an

Fa
îte

s
Chên

ea
ux

Ten
nis

Cen
tre

 Socia
l

Gam
bett

a

Collè
ge

M
arc

el 
Pag

nol

Collè
ge

M
arc

el 
Pag

nol

BONNIÈRES-SUR-SEINE

Aubergenville - Epône

Desserte secondaireTerminus
Arrêt desservi dans 
un seul sens

Arrêt desservi par d’autres
lignes de bus

BONNIÈRES-SUR-SEINE Haegeman BONNIÈRES-SUR-SEINE Collège Marcel Pagnol

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement PS PS PS PS PS

Jours de fonctionnement LàV LMJV Me LMJV LMJV
BONNIÈRES- Collège Marcel Pagnol 11:45 12:40 12:40 16:10 17:10
SUR-SEINE Gambetta 11:48 12:43 12:43 16:13 17:13

Centre Social 11:50 12:45 12:45 16:15 17:15
Tennis 11:50 12:45 12:45 16:15 17:15

Chêneaux 11:51 12:46 12:46 16:16 17:16
Faîtes 11:52 12:47 12:47 16:17 17:17

Haegeman 11:53 12:48 12:48 16:18 17:18
Collège Marcel Pagnol .... 12:53 .... .... ....

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023 - ZONE C

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Me   Mercredi
Ve   Vendredi
Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT


